

Butik 71 ApS
Merkurvej 1 E, st. 142., 7400 Herning

CVR-nr. 16 15 16 45

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018

Susanne Wickstrøm Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Butik 71 ApS Merkurvej 1 E, st. 142. 7400 Herning
	Telefon: 97 22 40 16
	CVR-nr.: 16 15 16 45
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Wickstrøm Koch
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af dametøjsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	950.974	1.027.897
1 Personaleomkostninger	-856.127	-876.017
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.690	-71.193
Driftsresultat	21.157	80.687
Andre finansielle indtægter	0	4.580
Øvrige finansielle omkostninger	-6.130	-6.620
Resultat før skat	15.027	78.647
2 Skat af årets resultat	-3.714	-17.418
Årets resultat	11.313	61.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-94.487	-42.171
Disponeret i alt	11.313	61.229

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.367	205.303
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>176.367</u>	<u>205.303</u>
Deposita	83.150	83.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.150</u>	<u>83.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>259.517</u>	<u>288.453</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	545.472	544.144
Varebeholdninger i alt	<u>545.472</u>	<u>544.144</u>
Udskudte skatteaktiver	2.600	0
Andre tilgodehavender	52.222	35.447
Tilgodehavender i alt	<u>54.822</u>	<u>35.447</u>
Likvide beholdninger	551.071	572.099
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.151.365</u>	<u>1.151.690</u>
Aktiver i alt	<u>1.410.882</u>	<u>1.440.143</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	740.484	834.971
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>1.046.284</u>	<u>1.138.371</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.200</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.303	28.054
Selskabsskat	4.514	12.018
Anden gæld	299.781	259.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	364.598	299.572
Gældsforpligtelser i alt	<u>364.598</u>	<u>299.572</u>
Passiver i alt	<u>1.410.882</u>	<u>1.440.143</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	713.125	727.421
Pensioner	113.100	110.000
Andre omkostninger til social sikring	14.907	16.985
Personaleomkostninger i øvrigt	14.995	21.611
	<u>856.127</u>	<u>876.017</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.514	18.018
Årets regulering af udskudt skat	-4.800	-600
	<u>3.714</u>	<u>17.418</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.271.934	1.250.602
Tilgang i årets løb	37.600	21.332
Kostpris 31. december	<u>1.309.534</u>	<u>1.271.934</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.066.631	-1.006.233
Årets af-/nedskrivninger	-66.536	-60.398
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.133.167</u>	<u>-1.066.631</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>176.367</u>	<u>205.303</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	834.971	877.142
Årets overførte underskud	<u>-94.487</u>	<u>-42.171</u>
	<u>740.484</u>	<u>834.971</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har lejeaftale vedrørende salgslokaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel.		